
 
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 992/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  
Z DNIA 6 maja 2010 r. 
 

w sprawie zmian w zarządzeniu Nr 469/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 marca 2010 
r. w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2010 zadań 
publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  
i tradycji. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami), art. 5 ust. 2 pkt 1 
i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 
2003 r. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami), art. 20 ustawy z dnia 22 stycznia 2010 r. o zmianie ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 
146), § 10 załącznika do uchwały Nr LXXVI/971/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie 
przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, § 6 ust. 6 załącznika nr 1 do zarządzenia 
Nr 2707/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację w roku 2010 zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. W zarządzeniu Nr 469/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 marca 2010 r. w 

sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2010 zadań 
publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i tradycji wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 1 dopisuje się ust. 4 o następującym brzmieniu: 
„4. Udziela się dotacji na wsparcie realizacji zadań, wybranych w wyniku otwartego 
konkursu ofert na realizację w roku 2010 zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków  
w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, ogłoszonym zarządzeniem 
Nr 2707/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2009 roku, zgodnie z częścią 
3 załącznika do niniejszego zarządzenia.” 

 
2) w § 1 dopisuje się ust. 5 o następującym brzmieniu: 
„5. Środki finansowe w kwocie ogółem 1 040 000 zł (słownie: jeden milion czterdzieści 
tysięcy złotych) na realizację wydatków, o których mowa w części 3 załącznika  
do niniejszego zarządzenia, znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta 
Krakowa na rok 2010: Dz. 921, Rozdz. 92105, § 2810 – 100 000 zł, § 2820 – 940 000 zł, 
zad. Nr 2/KD/10, nazwa zadania: „Wspieranie działalności kulturalnej i artystycznej”, 
GWSMK. 
 

2. Załącznik do zarządzenia Nr 469/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 marca 2010 
r. w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2010 



zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji w części 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

 
CZĘŚĆ 3 

Pozostałe dotacje udzielone na wsparcie realizacji w roku 2010 zadań w dziedzinie kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, wybranych w wyniku otwartego konkursu ofert.  

 

Lp. Nazwa zadania Podmiot realizujący 
zadanie 

Kwota 
dotacji 

1. 46. Studencki Festiwal Piosenki Stowarzyszenie Kultury 
Akademickiej Instytut Sztuki 150 000 zł 

2. Materia Prima. Międzynarodowy 
Festiwal Teatru Formy. MASKA 

Stowarzyszenie  
Sezony Teatralne  250 000 zł 

3. 6. Festiwal Muzyki Polskiej Stowarzyszenie Muzyki 
Polskiej 350 000 zł 

4. Młoda Scena Letnia - V Edycja - 
Festiwal Teatralny Stowarzyszenie Teatr Nowy    40 000 zł 

5. 17 Międzynarodowy Festiwal Filmowy 
Etiuda&Anima 2010 Stowarzyszenie Rotunda 100 000 zł 

6. Korowód - Festiwal Twórczości Fundacja Piosenkarnia  
Anny Treter 100 000 zł 

7. 
3.Międzynarodowy Festiwal Sztuki 

„Struktury Powiązań” – Kraków 2010 
Tkanina Artystyczna – Transformacje 

Związek Polskich Artystów 
Plastyków Okręg Krakowski 50 000 zł 

  Ogółem: 1 040 000 zł 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
               / - /



 


